
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1
Cyklostezka Lípa – Bor na kole (úsek Nový Bor)

267 450,66

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 267 450,66 56 164,64
15,00% 0,00 0,00

CZK 323 615,30

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY DLE ZMĚNOVÉHO LISTU č.4 a č.3
Kód: 1

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Cyklostezka Lípa – Bor na kole (úsek Nový Bor)

28.08.2023

 
 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

267 450,66 323 615,30

SO 101 Cyklostezka Nový Bor 254 723,34 308 215,24
ZL 3 Propustek, poklop 35 329,19 42 748,32

ZL 4
Výměry dle zaměření, doplnění chybějících prací a vypuštění 
nerealizovaných prací

219 394,15 265 466,92

SO 201 Lávka ev.č. L-04 přes Šporku v ul. KPT. Jaroše 12 727,32 15 400,06

ZL 4
Výměry dle zaměření, doplnění chybějících prací a vypuštění 
nerealizovaných prací

12 727,32 15 400,06

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU č.3
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 329,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 35 329,19 21,00% 7 419,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 42 748,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Cyklostezka Lípa – Bor na kole (úsek Nový Bor)

SO 101 - Cyklostezka Nový Bor

ZL 3 - Propustek, poklop

 

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU č. 3
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 35 329,19

1 - Zemní práce 35 329,19

    4 - Vodorovné konstrukce 2 526,00

    8 - Trubní vedení 4 428,19

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 375,00

      HSV - Práce a dodávky HSV 16 175,00

        3 - Svislé konstrukce 5 000,00

Cyklostezka Lípa – Bor na kole (úsek Nový Bor)

SO 101 - Cyklostezka Nový Bor

ZL 3 - Propustek, poklop

Strana 4 z 11



SOUPIS ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU č.3

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 28. 8. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 35 329,19

D 1 Zemní práce 35 329,19

D 4 Vodorovné konstrukce 2 526,00

3001 K 452112122
Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200
mm

kus 2,000 S ÚRS 2022 02

3002 M 59224188
prstenec šachtový vyrovnávací betonový
625x120x120mm

kus 2,000 S ÚRS 2022 02

D 8 Trubní vedení 4 428,19

3003 K 899303811
Demontáž poklopů betonových nebo ŽB včetně rámu
hmotnosti přes 100 do 150 kg

kus 1,000 CS ÚRS 2022 02

3004 K 899304111
Osazení poklopů železobetonových včetně rámů
jakékoli hmotnosti

kus 1,000 CS ÚRS 2022 02

3005 M 55241002
poklop kanalizační betonolitinový, rám betonolitinový
125mm, B 125 bez odvětrání

kus 1,000 CS ÚRS 2022 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 375,00

3006 K 938902441
Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm
při tl nánosu přes 75% DN- před úpravou koryta a po
úpravě koryta

m 20,000

VV 2*10 20,000
VV Součet 20,000

D HSV Práce a dodávky HSV 16 175,00
3007 K 997013501R Odvoz kalu a likvidace do 1 km se složením t 3,000

-3008 K 997013509R Příplatek k odvozu kalu na 1 km přes 1 km t 3,000

D 3 Svislé konstrukce 5 000,00

3009 K 3001R Kamerová zkouška propustku kpl 1,000

SO 101 - Cyklostezka Nový Bor

ZL 3 - Propustek, poklop

Cyklostezka Lípa – Bor na kole (úsek Nový Bor)

Strana 5 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU č.4
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 219 394,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 219 394,15 21,00% 46 072,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 265 466,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Cyklostezka Lípa – Bor na kole (úsek Nový Bor)

SO 101 - Cyklostezka Nový Bor

ZL 4 - Výměry dle zaměření, doplnění chybějících prací a vypuštění 
nerealizovaných prací

 

Strana 6 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU č. 4
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 219 394,15

1 - Zemní práce 298 980,70

2 - Základy 588,80

5 - Komunikace -47 726,25

7 - Přidružená stavební výroba 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce -32 449,10

Cyklostezka Lípa – Bor na kole (úsek Nový Bor)

SO 101 - Cyklostezka Nový Bor

ZL 4 - Výměry dle zaměření, doplnění chybějících prací a vypuštění 
nerealizovaných prací

Strana 7 z 11



SOUPIS ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU č.4

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 28. 8. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 219 394,15

D 1 Zemní práce 298 980,70

4002 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až
4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do
1:5

m2 3 989,000 CS ÚRS 2022 02

4003 M 00572410 osivo směs travní parková kg 79,780 CS ÚRS 2022 02
VV 3989*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 79,780

4004 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy
do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 3 989,000

4005 K R001 Sloupek pevný, včetně montáže a materiálu ks 5,000

4006 K R002 Sloupek sklopný, včetně montáže a materiálu ks 3,000

D 2 Základy 588,80
11 K 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,575

VV -11,9625*2 -23,925
VV Odečtena sanace dle skutečného zaměření
VV 12,25*2 24,500
VV Sanace dle zjištění na staveništi.
VV Součet 0,575

D 5 Komunikace -47 726,25

12 K 56335
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO
250MM

M2 -1,000

VV -39,875*2 -79,750
VV Odečtena štěrkodrť dle skutečného zaměření
VV 39,375*2 78,750
VV Přičtena štěrkodrť pod obrubníky
VV Součet -1,000

15 K 56361
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO
MATERIÁLU TL DO 50MM

M2 -79,750

13 K 572133 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,5KG/M2 M2 -79,750

14 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 -79,750

16 K 574A43
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO
11 TL. 50MM

M2 -79,750

D 7 Přidružená stavební výroba 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce -32 449,10

20 K 917424
CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH
OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

M -6,258

19 K 924914R SIGNÁLNÍ PÁS S RELIÉFNÍM POVRCHEM M2 -54,170

SO 101 - Cyklostezka Nový Bor

ZL 4 - Výměry dle zaměření, doplnění chybějících prací a vypuštění
nerealizovaných prací

Cyklostezka Lípa – Bor na kole (úsek Nový Bor)

Strana 8 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU č.4
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0
DIČ: 0

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 727,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12 727,32 21,00% 2 672,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 400,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Cyklostezka Lípa – Bor na kole (úsek Nový Bor)

SO 201 - Lávka ev.č. L-04 přes Šporku v ul. KPT. Jaroše

ZL 4 - Výměry dle zaměření, doplnění chybějících prací a vypuštění 
nerealizovaných prací

 

Strana 9 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU č. 4
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 28. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 727,32

1 - Zemní práce 115 500,00

    4 - Vodorovné konstrukce 115 500,00

2 - Základy -98 928,00

7 - Přidružená stavební výroba -3 844,68

Cyklostezka Lípa – Bor na kole (úsek Nový Bor)

SO 201 - Lávka ev.č. L-04 přes Šporku v ul. KPT. Jaroše

ZL 4 - Výměry dle zaměření, doplnění chybějících prací a vypuštění 
nerealizovaných prací

Strana 10 z 11



SOUPIS ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU č.4

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 28. 8. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 727,32

D 1 Zemní práce 115 500,00

D 4 Vodorovné konstrukce 115 500,00

4001 K 464511111
Pohoz z lomového kamene neupraveného tříděného z
terénu

m3 70,000

D 2 Základy -98 928,00
43920 K 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T -0,410

103248 K 333365
VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI
10505, B500B

T -0,964

D 7 Přidružená stavební výroba -3 844,68

103249 K 711132
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNĚ
STÉKAJÍCÍ VODĚ ASFALTOVÝMI PÁSY

M2 -9,660

SO 201 - Lávka ev.č. L-04 přes Šporku v ul. KPT. Jaroše

ZL 4 - Výměry dle zaměření, doplnění chybějících prací a vypuštění
nerealizovaných prací

Cyklostezka Lípa – Bor na kole (úsek Nový Bor)

Strana 11 z 11


